
HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA FÖRSAMLING
 

Världsböndagen,
Equmeniakyrkan i Skärplinge
FREDAG 3/3 KL 11–13
Pastor: Anne-Marie F. Yttréus. Diakon:  
Gabriella Riben. Gudstjänst firas kl 11.00 
med efterföljande fika.
Från solens uppgång till dess nedgång – på 
Världsböndagen firas samma gudstjänst 
runt hela jorden samma dygn.

Sammanlyst:  
Dopfest, Österlövsta kyrka
SÖNDAG 5/3 KL 11.00
Varmt välkomna att fira gudstjänst i dopets 
och kärlekens tecken! I gemenskap och 
sång firar vi alla som har blivit döpta under 
2022. Alla pastoratets barnkörer medverkar 
och efteråt blir det korv med bröd och kaffe 
utan Sockenstugan.
Diakon: Gabriella Riben. Fritidsledare:  
Anna-Karin Jakobsson, Carola Wessman,  
Ulrika Lööv, Anna-Britta Thuresson och  
Alina Ryberg. Kyrkomusiker: Matilda Elf, 
Viktor Edwardsson och Lukas Arvidsson.

Gudstjänst, Hållnäs församlingshem
SÖNDAG 19/3 KL 11.00
Diakon: Gabriella Riben.  
Organist: Lukas Arvidsson. Kyrkkaffe.

Vardagsgudstjänst,  
Sockenstugan i Österlövsta
TORSDAG 30/3 KL 10.00 
Välkommen på en enkel gudstjänst i sam-
band med Kyrkis 0–5 hälsar fritidsledare 
Anna-Britta Thuresson!

 VÄSTLANDS FÖRSAMLING

Gudstjänst, 
Equmeniakyrkan i Karlholm
SÖNDAG 12/3 KL 11.00
Vi är välkomna till Equmeniakyrkan i 
Karlholms för gudstjänst där pastor Pär 
Abrahamsson avskedspredikar. 

Vardagsgudstjänst,  
Equmeniakyrkan i Karlholm
TORSDAG 23/3 KL 10.00
Varmt välkommen på en enkel gudstjänst i 
vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Medverkande är kyrkomusiker Viktor 
Edwardsson och fritidsledare Anna-Karin 
Jakobsson.

Gudstjänst, Västlands kyrka
SÖNDAG 26/3 KL 11.00
Veniat: Karl-Erik Berglin.
Musiker: Britta Furenborn.

Månadens program
Mars 2023

Gudstjänster

svenskakyrkan.se/tierp
0293-222 00

TOLFTA FÖRSAMLING

Världsböndagen, Borgenkyrkan
FREDAG 3/3 KL 10–12
Idag firar vi Världsböndagen ekumeniskt 
tillsammans med våra grannförsamlingar! 
Årets tema är: ”Jag har hört om er tro” och 
programland är Taiwan. Dagen börjar med 
frukost för valfri slant i Borgenkyrkan, Tierp, 
och därefter firar vi gudstjänst i samma lokal 
med möjlighet att lämna kollekt. Med oss 
under dagen är bland andra diakon Carina 
Vindeland. OBS! Notera att Världsböndagen 
ersätter Öppet hus på Nathanaelgården. 

Regnbågsmässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 12/3 KL 16.00
Vi firar att Gud har skapat oss människor som 
vi är och vi bryter föreställningen om att vi 
måsta vara på ett visst sätt för att passa in. 
Årets delare är Mandy Rich, transperson 
och rappare. Efter mässan stannar den som 
vill för häng, mingel och snacks. Kom och 
fira denna enormt viktiga och härliga mässa 
tillsammans med oss. Varmt välkommen!
Präst: Lotten Sundin Björk. Diakon: Gabriella 
Riben. Kyrkomusiker: Matilda Elf. Pastoratets 
konfirmander medverkar.

Gudstjänst, Tolfta kyrka
SÖNDAG 19/3 KL 16.00
Präst: Thorhallur Heimisson. Kyrkomusiker: 
Daniel Watkins. Kaffe i kyrkan efteråt

Vardagsgudstjänst, Nathanaelskyrkan
ONSDAG 22/3 KL 10.00
Välkommen på en enkel gudstjänst i samband 
med Kyrkis 0–5! Präst: Thorhallur Heimisson. 
Fritidsledare: Carola Wessman och Ulrika 
Lööv. Kyrkomusiker: Matilda Elf.

Sinnesromässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 26/3 KL 16.00
Präst: Svenny Hellström. Diakon: Carina  
Vindeland. Musiker: Maria L Hallengren.  
Kaffe och soppa i kyrkan efteråt.

Behöver du skjuts? KYRKTAXI är 
kostnadsfritt för dig som deltar i 
våra verksamheter och gudstjänster. 
För att beställa ringer du 0293-140 
00 och säger att du vill åka kyrktaxi. 
Efter färden skriver du ditt namn på 
kvittot och lämnar till chauffören.

Dagtid varje lördag 
och söndag finns präst 
tillgänglig för samtal via 
telefon 0293-  222 10. 
Den präst som leder 
söndagens gudstjänster 
har jouren under helgen, 
se programmets gudstjänstschema.

JOURHAVANDE PRÄST



Västlands Kyrkokör är en blandad kör 
på alla sätt och repertoaren spänner 
från musikal och schlager till mer tra-
ditionell kyrkomusik. Vi övar tisdagar 
kl 18–20 i Equmeniakyrkan, Karl-
holm. Ingen anmälan behövs. Kontakta 
körledare Viktor Edwardsson för mer 
information: VIKTOR.EDWARDSSON@
SVENSKAKYRKAN.SE 

I kören Groddarna för barn i åldrarna 
6–9 år är rösten och sångglädjen i 
fokus när vi på ett lekfullt sätt lär oss 
att sjunga i kör tillsammans. Inga för-
kunskaper krävs och det är kostnads-
fritt att vara med. Vi övar tisdagar kl 
16.45–17.30 på Nathanaelgården 
i Tierp. Kontakta körledare Matilda 
Elf för mer information: MATILDA.ELF@
SVENSKAKYRKAN.SE eller fritidsledare 
Carola Wessman/Ulrika Lööv: 
CAROLA.WESSMAN@SVENSKAKYRKAN.SE 
ULRIKA.LOOV@SVENSKAKYRKAN.SE

Västlands kyrkokör

Barnkören Groddarna 

Välkommen till Österlövsta kyrka 
då Norra Upplands Kammarorkester 
framför musik av Mozart, Rachmanin-
off, Söderlund, Sahlström, Thalen och 
Hahn. Söndag 19/3 kl 17.00.  
I samarbete med Sensus.

Konsert i Österlövsta

Damkören i Tierps pastorat är för dig 
som vill sjunga en blandad repertoar. Vi 
sjunger flerstämmigt i damkörsättning. 
Notläsning är inget krav men körvana 
är att föredra. Vi övar torsdagar kl 
18.30–20.30 på Nathanaelgården 
i Tierp. Kontakta körledare Matilda Elf 
för mer information:
MATILDA.ELF@SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps damkör

S:t Olofskören med bas i Hållnäs-Öst-
erlövsta församling består av dam- och 
herrstämmor och är till för dig som har 
sångvana. Viss notkunskap är önskvärd. 
Vi övar torsdagar kl 18.30–20.30 i 
sockenstugan, Österlövsta. Kontak-
ta körledare Lukas Arvidsson för mer 
information och provsjungning: 
LUKAS.ARVIDSSON@SVENSKAKYRKAN.SE 

S:t Olofskören

Kören är en traditionell manskör som 
grundades 1935. Kören sjunger fyr-
stämmigt, notläsning är inget krav. Vi 
övar tisdagar kl 18.30–20.30 på 
Nathanaelgården i Tierp. Kontakta 
körledare Matilda Elf för mer informa-
tion: MATILDA.ELF@SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps manskör

KONSERTER OCH KÖRSÅNG 

Nordisk körmusik om ljus och mörker
NORRSKEN
LÖRDAG 25/3 KL 15.00, VÄSTLANDS KYRKA

I denna konsert ger sig Uppsala Vokalensemble ut på en resa genom de nordiska länderna med musik från Finland, 
Sverige, Norge och även Island. På grund av sitt speciella förhållande till ljus och mörker har denna nordliga region sitt 
alldeles egna tonspråk. Kören kommer att sjunga musik av bland annat Sibelius, Lindberg, Rehnqvist och Grieg.  

Fri entré med valfri gåva 
till Act Svenska kyrkans 
fasteaktion.

DIRIGENT SIMON FRANK



Kom och ät lunch i gemenskap med 
andra på restaurang i Tierp! Var och en 
betalar själv, ingen föranmälan behövs. 
23/3 KL 12.30: BANNA THAI

Gemenskapslunch

Här sprider vi ut oss i lokalerna och de-
lar gemenskap. Onsdagar kl 16–19, 
Nathanaelgården i Tierp.

15.00–15.50: Meditation  
(Nathanaelskyrkan) 
16.30–18.30: Soppmiddag 
16.00–17.00: Herrkväll  
(jämna veckor) 
16.00–17.00: Bibelstudium ”Har 
du koll på Bibeln?” (jämna veckor) 
16.00–17.00: Bibeltextstudium 
(udda veckor) 
17.00–19.00: Språkcafé 
18.00: Kvällsandakt

Kom och dela en stund i gemenskap! 
Diakon Carina leder andakt och vi får 
enkla varierade program att lyssna på. 
Onsdag 15/3 kl 10–12, Equmenia-
kyrkan i Karlholm. Idag får vi besök 
av Kerstin Blomqvist som ska berätta 
om tidningsbud i seklets början!

Onsdagsöppet

Pratbubblan

Anna-Britta, Lena och Carina hälsar 
er välkomna till Träff för äldre i Håll-
näs församlingshem, tisdag 21/3 kl 
13.30–15.30! Vi träffar några timmar 
på eftermiddagen, fikar, jobbar med lite 
klurigheter, firar andakt och har trevligt 
tillsammans. Ibland kommer en gäst på 
besök och underhåller oss. 

Idag bjuder Britta Furenborn på sång 
och musik och det blir smarrig våffla till 
kaffet! Vi har ett lotteri till förmån för 
Act Svenska kyrkans fasteaktion.  
Ta gärna med något till lotterivinst!

Träff för äldre

CAFÉ OCH GEMENSKAP

Varmt välkommen till musikcafé på 
Nathanaelgården i Tierp, torsdag 23 
mars kl 18– 21! Hopkoket står för 
kvällens musikunderhållning. Lotteri och 
fikaservering. Alla intäkter från kvällen 
går till Act Svenska kyrkans fasteak-
tion. Musikcaféet är i samarbete med 
studieförbundet Sensus.

Musikcafé

Kom på Prova på gympa i Västlands 
församlingshem, måndagar kl 10.00 
med start 13/3! Enkla rörelser för att 
öka rörligheten. Sittande eller stående, 
du väljer. Bekväma kläder rekommen-
deras. Ledare är Harriet Lindqvist. Ingen 
kostnad eller anmälan. Får ett Ord med 
oss för dagen. Välkommen!  

Prova på gympa

Du som vill lära dig det svenska språket 
är varmt välkommen till Språkcaféet i 
Karlholm! Har du barn kan de leka un-
der ditt ansvar medan du övar svenska. 
Du som är intresserad av andra kulturer 
är också välkommen för att prata och 
fika! Torsdagar kl 18–20, Equmenia-
kyrkan i Karlholm (bredvid Coop).

Språkcafé

Sinnesrogrupp

En öppen grupp för alla som vill reflek-
tera över livet tillsammans med andra. 
Allt som sägs stannar i rummet. Grup-
pen samlas kl 14.00 samma söndag 
som vi firar sinnesromässa och leds av 
diakon Carina Vindeland. Välkommen!

Tycker du om att handarbeta tillsam-
mans med andra, för en god sak?  
Då är vårt stickcafé något för dig!  
Allt som tillverkas kommer att gå till 
välgörande ändamål. Prata och fika  
hinner vi också med. Tisdagar kl 
10–12, Nathanaelgården i Tierp.

Stickcafé

I GUDS TYSTNAD
Retreatdag i Equmeniakyrkan, 
Skärplinge, lördag 22 april. 
Retreatdagen är en dag i tystnad. 
Den ger dig möjlighet att vara 
tillsammans med Gud och dig själv, 
samtidigt som vi delar andaktsge-
menskapen. Här får du ”bara vara” 
medan andra sköter det praktiska. 
Låter detta som något för dig? 
17/4 är sista anmälningsdag. 
För mer information och anmälan, 
besök vår webbplats:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/RETREATDAG



CAFÉ OCH GEMENSKAP BARN OCH UNGDOM

Välkommen stora som små till Tors-
dagsoppa tillsammans! Torsdagar 
jämna veckor kl 16–19 i Hållnäs 
församlingshem. 

Vi äter soppa ihop och delar en stund 
av samvaro och gemenskap. Drop-in 
från kl 16.00 om du vill vara med och 
förbereda soppan eller komma och 
leka eller pyssla. Soppan serveras cirka 
kl 17.00 (barnvänliga matalternativ 
finns). Så känner du att du inte orkar 
laga middag, kom till oss! Senare kl 
18.00 samlas läsecirkeln Pärlälven.

Torsdag tillsammans

Kom och dela gemenskap i någon av 
våra syföreningar! Vi delar tankar för 
veckan, fikar och umgås, den som kan 
och vill, handarbetar lite också. 

Västlands kyrkliga syförening:  
Onsdagar jämna veckor kl 13.00,  
Västlands församlingshem.

Nathanaelskyrkans syförening:  
Måndag 13/3 och 27/3 kl 12–14, 
Nathanaelgården i Tierp.

Syföreningar

En öppen samling för dig som är ledig 
dagtid. Här sprider vi ut oss i lokalen 
och delar gemenskap. Vi pratar om det 
som livet rymmer, fikar och lyssnar på 
korta programpunkter. Kaffe, smörgås 
och kaka för valfri slant. Fredagar kl 
10–12, Nathanaelgården i Tierp. 
Den 17/3 spelar Joys Orkester för 
oss. OBS! Notera att Världsböndagen 
ersätter Öppet hus den 3 mars.

Öppet hus

Elvakaffet är en öppen samling för kvin-
nor i alla åldrar! Att dela gemenskap är 
grunden, diakon eller präst finns med i 
samlingarna och ibland kommer någon 
och spelar eller berättar något för oss 
och allt som oftast är diakon Carina 
med. Kaffe, smörgås och kaka hinner 
vi också med. Valfri slant för fikat. 
Välkommen! Tisdagar udda veckor 
kl 11–13 i Hållnäs församlingshem. 
28/3 gästar Karl-Erik Berglin med 
ett intressant program. OBS!  
Ej något elvakaffe den 14 mars.

Elvakaffet
För dig som vill skapa med händerna 
och fundera kring hur vi kan leva mer 
hållbart! Sticka, brodera, tova, sy, måla 
eller mest fika? Du väljer själv, och tar 
med det du vill göra. Vi lär oss av var-
andra och får en stunds gemenskap.

Vi träffas sista onsdagen i månaden 
kl 19–21 i Sockenstugan,  
Österlövsta. Varmt välkommen  
hälsar Anna-Karin Jakobsson!

Hållbar syjunta

Välkommen till vårt trevliga café i 
centrala Karlholm! Här finns ett litet 
men naggande gott utbud av hembakt 
kaffebröd, smörgåsar, varm toast och 
givetvis kaffe, te och saft; allt till själv-
kostnadspris. Här kan du också använ-
da wifi gratis och njuta av den vackra 
utsikten bakom kyrkan. Välkommen 
in! Arrangeras i samarbete med Tierps 
kommun. 

Måndagar och onsdagar kl 12–15, 
Equmeniakyrkan i Karlholm.

Café Ankaret

Kyrkis är en öppen verksamhet för 
dig som är hemma med barn 0–5 
år. Vi vill vara en plats för gemenskap 
under föräldraledigheten. Vi träffas och 
pysslar, sjunger, fikar och pratar.

TIERP:  
Onsdagar kl 10–12, Nathanaelgården. 
Välkommen in i musiken 8/3!

KARLHOLM:  
Torsdagar kl 10–12, Equmeniakyrkan. 

HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA:  
Måndagar kl 10–12. Jämna veckor i 
Hållnäs församlingshem (Edvalla) och 
udda veckor i Sockenstugan (Försäter). 
Även öppet torsdagar udda veckor kl 
10–12 i Sockenstugan.

Kyrkis 0–5

Våra digitala kanaler

FACEBOOK.COM/TIERPSPASTORAT

INSTAGRAM.COM/TIERPSPASTORAT

YOUTUBE.COM/@TIERPSPASTORAT

SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP
WEBBPLATS:

FACEBOOK:

INSTAGRAM:

YOUTUBE:


